dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2019 ropna.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO Knio4eHok HaTanbsa BnagumMunupoBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 005396

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

10.02.2009

ynenos POO

I0p. INLO
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasBJieHue .

nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTtrecrtaTa

OLLeHKM

000 "Ue oue
005-19 HerTp U' Hin 09.01.2019 KBapTupa pbIHOYHas NMKBUA,.
N 3KCMepTu3bl

000 "
010-19 HerTp o"U'eHKM 15.01.2019 KBapTupa pbIHOYHas NMKBUA,.
N 3KCMepTu3bl

000 "Ue oue
015-19 HerTp "U' Hin 21.01.2019 KBapTupa pbIHOYHas NMKBUA,.
N 3KCNepTuU3bl

000 "Ue oue
017-19 HeHTP "U' HiN 31.01.2019 KBapTupa pPbIHOYHAA INKBUA.
N 3KCMepTu3bl

00O "LleHTp oLeHKH
019-19 5 P U' 01.02.2019 KBapTupa pbIHOYHas INKBUA,.
N 3KCMepTu3bl

00O "UeHTp oLeHKN
024-19 .\ 07.02.2019 KBapTupa PbIHOYHAA IMKBUA,.
N 3KCNepTu3bl

00O "UeHTp oLeHKN
028-19 N 11.02.2019 KBapTupa PbIHOYHAA IMKBUA,.
M 3KCNepTu3bl

000 "Ue oue
032-19 HewrTp U' Hin 22.02.2019 KBapTupa pbIHOYHas NMKBUA,.
N 3KCMepTu3bl

000 "
038-19 HerTp o"U'eHKM 07.03.2019 KBapTupa pbIHOYHas NMKBUA,.
N 3KCMepTu3bl

000 "
040-19 HerTp o"U'eHKM 13.03.2019 aBToOyproH pbIHOYHas NMKBUA,.
N 3KCNepTuU3bl



041-19

043-19

044-19

049-19

050-19

008-19

014-19

016-19

020-19

021-19

026-19

035-19

036-19

039-19

045-19

046-19

00O "UeHTp oueHkMn
M 3KcnepTun3bl”

00O "UeHTp oueHKMn
M 3KcnepTun3bl”

00O "UeHTp oueHKMn
M 3KCnepTusbl”

00O "UeHTp oLeHKN
M aKcnepTu3bl”

00O "UeHTp oLeHKN
M aKcnepTu3bl”

00O "UeHTp oueHkun
n aKcnepTu3bl”

00O "UeHTp oueHKMn
M aKcnepTu3bl"

00O "UeHTp oueHkMn
M 3KcnepTn3bl”

00O "UeHTp oueHKkun
M 3KcnepTun3bl”

00O "UeHTp oueHKMn
M 3KCnepTusbl”

00O "UeHTp oLeHKN
M 3KcnepTu3bl”

00O "UeHTp oLeHKN
M aKcnepTu3bl”

00O "LUeHTp oueHKun
M aKcnepTu3bl”

00O "UeHTp oueHKun
n aKcnepTu3bl"

00O "UeHTp oueHkun
M 3KcnepTn3bl”

00O "UeHTp oueHKkun
M 3KcnepTun3bl”

12.03.2019

14.03.2019

19.03.2019

21.03.2019

26.03.2019

14.01.2019

21.01.2019

26.01.2019

11.02.2019

06.02.2019

08.02.2019

28.02.2019

25.03.2019

11.03.2019

14.03.2019

14.03.2019

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA NNKBUA.

PbIHOYHaA NNKBUA,.

PbIHOYHaA NNKBUA.

PbIHOYHaA NNKBUL.

PbIHOYHAA NNKBUA.

PbIHOYHaA NNKBUA.

PbIHOYHaA NMKBUA.

PbIHOYHaA NNKBUA.

PbIHOYHaA NNKBUA.

PbIHOYHaA NNKBUA.

PbIHOYHaA NNKBUL.

PbIHOYHAA NNKBUA.

PbIHOYHaA NNKBUA.

OOM N 3eM.y4aCTOK

PbIHOYHaA NNKBUA.

PbIHOYHaA NNKBUA,.



