Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за І квартал 2019 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Ключенок Наталья Владимировна 005396					
						10.02.2009	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
005-19	ООО "Центр оценки и экспертизы"	09.01.2019	квартира	рыночная ликвид.			
010-19	ООО "Центр оценки и экспертизы"	15.01.2019	квартира	рыночная ликвид.			
015-19	ООО "Центр оценки и экспертизы"	21.01.2019	квартира	рыночная ликвид.			
017-19	ООО "Центр оценки и экспертизы"	31.01.2019	квартира	рыночная ликвид.			
019-19	ООО "Центр оценки и экспертизы"	01.02.2019	квартира	рыночная ликвид.			
024-19	ООО "Центр оценки и экспертизы"	07.02.2019	квартира	рыночная ликвид.			
028-19	ООО "Центр оценки и экспертизы"	11.02.2019	квартира	рыночная ликвид.			
032-19	ООО "Центр оценки и экспертизы"	22.02.2019	квартира	рыночная ликвид.			
038-19	ООО "Центр оценки и экспертизы"	07.03.2019	квартира	рыночная ликвид.			
040-19	ООО "Центр оценки и экспертизы"	13.03.2019	автофургон	рыночная ликвид.			

041-19	ООО "Центр оценки и экспертизы"	12.03.2019	квартира	рыночная ликвид.
043-19	ООО "Центр оценки и экспертизы"	14.03.2019	квартира	рыночная ликвид.
044-19	ООО "Центр оценки и экспертизы"	19.03.2019	квартира	рыночная ликвид.
049-19	ООО "Центр оценки и экспертизы"	21.03.2019	квартира	рыночная ликвид.
050-19	ООО "Центр оценки и экспертизы"	26.03.2019	квартира	рыночная ликвид.
008-19	ООО "Центр оценки и экспертизы"	14.01.2019	квартира	рыночная ликвид.
014-19	ООО "Центр оценки и экспертизы"	21.01.2019	квартира	рыночная ликвид.
016-19	ООО "Центр оценки и экспертизы"	26.01.2019	квартира	рыночная ликвид.
020-19	ООО "Центр оценки и экспертизы"	11.02.2019	квартира	рыночная ликвид.
021-19	ООО "Центр оценки и экспертизы"	06.02.2019	квартира	рыночная ликвид.
026-19	ООО "Центр оценки и экспертизы"	08.02.2019	квартира	рыночная ликвид.
035-19	ООО "Центр оценки и экспертизы"	28.02.2019	квартира	рыночная ликвид.
036-19	ООО "Центр оценки и экспертизы"	25.03.2019	квартира	рыночная ликвид.
039-19	ООО "Центр оценки и экспертизы"	11.03.2019	квартира	дом и зем.участок
045-19	ООО "Центр оценки и экспертизы"	14.03.2019	квартира	рыночная ликвид.
046-19	ООО "Центр оценки и экспертизы"	14.03.2019	квартира	рыночная ликвид.